[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МОРГАУШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРИНИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.09.
2020 г.

№ 85
Деревня Падаккасы

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

   МУРКАШ РАЙОНĔ

ОРИНИН ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

02.09.
2020 ç.

№ 85
Патаккасси  ялĕ

О приведении в соответствие с ФИАС

В соответствии Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики администрация  Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.     Привести земельный участок площадью 4000 кв.м с кадастровым номером 21:17:100601:11, расположенный по адресу: Чувашская Республика,    Моргаушский район, Орининское сельское поселение,  д. Чамыши, ул. 2-ая, д. 10,  в соответствие с федеральной информационной  адресной системой на адрес: Чувашская Республика-Чувашия, район Моргаушский, Орининское сельское поселение,   д. Чамыши, ул. Вторая, д. 10.

2.      Постановление вступает в силу с момента его  подписания.

Глава Орининского
сельского поселения                                    В.Ю.Пушкова